
 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 

 

Назив Наручиоца: Комесаријат за избеглице и миграције 

 

Адреса наручиоца: Нови Београд, Народних хероја бр. 4 

 

Интернет страница наручиоца: www.kirs.gov.rs 

 

Врста наручиоца: Органи  државне управе 

Врста поступка: 

јавна набавка мале вредности   

Врста предмета: 

Добра 

                                                                                             

Опис предмета набавке, назив и ознака из 

општег речника набавке: 

Набавка добара за противпожарну заштиту са уградњом и 

сервисирањем против пожарне опреме, JН 7/2020 

-у општем речнику набавке класификују : 

 

44480000 - 8 Разна опрема за  противпожарну заштиту 

45343000 - 3 Радови на инсталацији уређаја за 

противпожарну заштиту 

Уговорена вредност: Понуђена цена представља укупан збир свих јединичних 

цена, те уговорена вредност износи 1.400.000,00 динара, 

што представља процењену вредност јавне набавке без 

ПДВ-а 

Критеријум за доделу уговора: 

најнижа понуђена цена 

Број примљених понуда: 2 

                                                                                      

Понуђена цена: 

најнижа: 91.439,00 динара  

највиша: 436.527,00 динара  

                                                                                    

Понуђена цена код прихватљивих понуда: 

најнижа: 91.439,00 динара  

највиша: 436.527,00 динара 

Датум доношења одлуке о додели уговора: 

10. март 2020. године 

                                                                                    

Датум закључења уговора: 18. март 2020. године 

                                                                                     

Основни подаци о извршиоцу услуга: Група понуђача коју чине: ЕСИЛ МОНТ doo са 

седиштем у Београду , улица Мокринска бр. 14.,   

матични број 17356984, и ПП ИНЖЕЊЕРИНГ 

СТОЈАНОВИЋ доо, са седиштем у Београду, улица 

Мокринска број 14, матични број 07761473 кога заступа 

Милан Танасковић, директор “ ЕСИЛ МОНТ doo 

Период важења уговора: 

до 31. децембра 2020. године 

 

 


